БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
сельского поселения Раменское
«Гремячинский Центр культуры»

                                                     ПРИКАЗ № 19

От 13 мая 2019 года                                                                                             п.Гремячий

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.УтвердитьКодекс этики и служебного поведения работников
БУК СП Раменское «ГЦК» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения под роспись.
3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор БУК СП Раменское «ГЦК»                                                        Е.В. Закатаева

С приказом БУК СП Раменское  «ГЦК» от 13.05.2019  № 19  ознакомлены:

	№
	занимаемая должность

	Фамилия и инициалы

	подпись

	1
	Художественный руководитель
	Кустова Ольга Николаевна

	2
	Методист по работе с детьми
	Романова Татьяна Владимировна

	3
	Методист культуры и досуга
	Сорокина Наталья Владимировна

	4

	5

	6

	7

Директор БУК СП Раменское «ГЦК»                                                        Е.В. Закатаева